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ŻARÓWKI PHILIPS LED ULTINON ACCESS
UA2500 H7/H18 12V

Cena brutto 298,50 zł

Cena netto 242,69 zł

Numer katalogowy PHILIPS H7/H18 LED ULTINON ACCES

Kod producenta PHILIPS H7/H18 LED ULTINON ACCES

Opis produktu

Żarówki Philips LED UA2500 H7/H18
Ulepsz reflektory swojego pojazdu wybierając spośród gamy żarówek Philips Ultinon Access LED. Żarówki te są równie
szybkie i łatwe w montażu jak lampy halogenowe! Zmodernizuj swoje oświetlenie i korzystaj z najnowszej technologii LED dla
swojego samochodu.

Instalacja typu plug and play
Dzięki żarówkom Philips Ultinon Access LED instalacja jest tak szybka i łatwa że modernizacja świateł jest dziecinnie
prosta! Nie ma potrzeby sprawdzania zgodności ani stosowania pierścieni mocujących: żarówki Philips Ultinon Access
LED mają ultrakompaktową obudowę i zintegrowaną podstawę zgodną z normą IEC 60061. Ich bezpośrednia konstrukcja ma
taką samą powierzchnię jak żarówki halogenowe umożliwiając łatwą instalację w ciasnych przestrzeniach. Z łatwością pasują
do pojazdów wyposażonych w żarówki typu H7/H18 i zapewniają szeroką zgodność z większością modeli pojazdów.

Lepsza wydajność wiązki światła niż w przypadku żarówek
halogenowych
Żarówki Philips Ultinon Access LED zostały zaprojektowane tak aby oferować lepszą wydajność wiązki światła niż żarówki
halogenowe w kompaktowej uniwersalnej konstrukcji. Wykorzystując najnowsze innowacje w technologii LED zapewniają taki
sam strumień świetlny jak standardowe żarówki halogenowe z homologacją ECE ale znacznie poprawiają wydajność wiązki
światła przy mniejszym zużyciu energii. Żarówki Philips Ultinon Access LED zapewniają kierowcom lepszą widoczność na
drodze ułatwiając dostrzeganie przeszkód i bezpieczniejszą jazdę.

Zgodność z normami motoryzacyjnymi
Zaawansowane technologicznie żarówki Philips są znane w branży motoryzacyjnej od ponad 100 lat. Mając świadomość że
wydajność naszych produktów zależy od ich zgodności z wymaganiami dzisiejszego środowiska motoryzacyjnego projektujemy
nasze produkty możliwie jak najbardziej zgodne ze standardami branżowymi. Nasze żarówki Philips Ultinon Access LED są
zgodne z normami EMI dotyczącymi zakłóceń elektromagnetycznych. Precyzyjnie zaprojektowane aby wytrzymać rygory
współczesnego życia motoryzacyjnego nasze żarówki nie zakłócają działania innych komponentów pojazdu.
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